

---

## PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 42900288

---

Data publicarii	27.05.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.090,49 RON - 2.090,49 RON

---

Descriere: Cornier 40x40x3 greutate 2,42 kg/ml = 87,12 kg (pentru un necesar de 36 ml.) Pret 3.36 lei/kg x 87,12 lei = 292,72 lei + t.v.a. 2. Fier beton PC 12mm (necesar 150 ml) / 147 kg / 2,75 lei kg. = 404,25 lei fara t.v.a. 3. Gard plasa bordurata 1700 x 2000 x 4,2 mm / 4 buc. / 45,68 lei buc. = 182,72 lei fara t.v.a. 4. Disc abraziv pentru flex 125 x 2 mm / 10 buc. / 2,70 lei buc. = 27 lei fara t.v.a. 5. Ciment 40 kg sac / 2 buc. / 17,50 lei buc. = 35 lei fara t.v.a. 6. Glet CT 126 sac de 20 kg / 25 buc / 21,95 lei buc. = 548,75 lei fara t.v.a. 7. Tencuiala de ipsos 30 kg. / 4 buc. / 21,30 lei buc. = 85,20 lei fara t.v.a. 8. Plasa fibra sticla pentru zugraveli 1 m x 50 m / 3 suluri (buc) / 78 lei buc. = 234 lei fara t.v.a. 9. Vopsea lavabila 28 L / 2 buc. / 112 lei buc. = 224 lei fara t.v.a. 10. Amorsa 10 L diluabil / 1 buc. / 53 lei fara t.v.a. 11. Banda hartie / 1 buc. / 3.85 lei fara t.v.a.

---